
Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Israel Pereira / Gustavo Deli

UTV / 1 / 11:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Guaiba POLARIS

1

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 --:--:--.-- +6000011:02:34.7 2 º2 º

2 Tmp 6 1.787 --:--:--.-- +6000011:02:56.5 2 º2 º

3 Tmp 7 2.286 --:--:--.-- +6000011:03:31.4 2 º2 º

4 Tmp 8 4.018 --:--:--.-- +6000011:05:32.1 2 º2 º

5 Tmp 10 5.187 --:--:--.-- +6000011:06:45.2 2 º2 º

6 Tmp 14 6.370 11:15:23.86 +4321011:08:11.8 7m12s 2 º2 º

7 Tmp 17 6.778 11:15:58.28 +4352011:08:43.1 7m15s 2 º2 º

8 Tmp 18 7.603 11:16:41.67 +4364011:09:25.3 7m16s 2 º2 º

9 Tmp 20 8.568 --:--:--.-- +6000011:10:26.4 2 º2 º

10 Tmp 24 10.450 --:--:--.-- +6000011:12:26.1 2 º2 º

11 Tmp 26 11.462 --:--:--.-- +6000011:13:29.4 2 º2 º

12 Tmp 27 12.153 --:--:--.-- +6000011:14:08.6 2 º2 º

13 Tmp 27 13.451 11:22:14.17 +4148011:15:19.4 6m54s 2 º2 º

14 Tmp 29 13.950 11:22:52.58 +4224011:15:50.2 7m02s 2 º2 º

15 Tmp 32 15.216 11:24:17.64 +4290011:17:08.6 7m09s 2 º2 º

16 Tmp 35 17.305 11:26:33.60 +4377011:19:15.9 7m17s 2 º2 º

17 Tmp 37 18.590 11:28:10.32 +4490011:20:41.3 7m29s 2 º2 º

18 Tmp 39 19.336 11:29:00.83 [+4556]011:21:25.2 7m35s 2 º2 º

19 Tmp 47 23.800 11:35:16.71 -845011:36:41.2 1m24s 2 º1 º

20 Tmp 48 24.422 11:36:04.63 -685011:37:13.1 1m08s 2 º1 º

21 Tmp 50 26.003 11:38:38.56 [+5]011:38:38.1     0.5s 2 º2 º

22 Tmp 52 27.183 11:39:53.14 +2011:39:52.9     0.2s 2 º1 º

23 Tmp 56 28.465 11:41:15.63 [-4]011:41:16.0     0.4s 2 º1 º

24 Tmp 60 29.212 11:42:12.27 +67011:42:05.6     6.7s 2 º1 º

25 Tmp 62 30.320 11:44:58.18 +1004011:43:17.8 1m40s 2 º2 º

26 Tmp 62 31.232 11:45:55.83 +936011:44:22.2 1m33s 2 º2 º

27 Tmp 64 31.719 11:46:36.45 +932011:45:03.3 1m33s 2 º2 º

28 Tmp 65 32.640 11:47:53.52 +1032011:46:10.3 1m43s 2 º2 º

29 Tmp 65 33.080 11:48:21.37 +1001011:46:41.3 1m40s 2 º2 º

30 Tmp 67 33.970 11:51:28.45 +2110011:47:57.5 3m31s 2 º2 º

31 Tmp 68 34.491 11:52:04.92 +2110011:48:33.9 3m31s 2 º2 º

32 Tmp 71 35.407 11:53:03.49 +2096011:49:33.9 3m29s 2 º2 º

33 Tmp 72 36.502 11:54:16.68 +2117011:50:45.0 3m31s 2 º2 º

34 Tmp 74 37.351 11:55:04.82 +2023011:51:42.5 3m22s 2 º2 º

35 Tmp 76 38.539 11:56:18.90 +1940011:53:04.9 3m14s 2 º2 º

36 Tmp 77 38.911 11:56:44.54 +1949011:53:29.6 3m14s 2 º2 º

37 Tmp 80 39.841 12:00:23.80 +3520011:54:31.8 5m52s 2 º2 º

38 Tmp 83 40.100 12:00:58.58 +3588011:54:59.8 5m58s 2 º2 º

39 Tmp 83 40.161 11:59:36.88 +2710011:55:05.9 4m31s 2 º2 º

40 Tmp 84 41.420 12:02:21.06 +3430011:56:38.1 5m43s 2 º2 º

122663Total PPNum 1 7PG0PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 12:46:59.32 +2012:46:59.1     0.2s 1 º1 º

42 Tmp 90 2.920 12:48:20.22 +4012:48:19.8     0.4s 1 º1 º

43 Tmp 93 4.426 12:49:52.65 -5012:49:53.1     0.5s 1 º1 º

44 Tmp 95 5.775 12:51:15.53 +16012:51:13.9     1.6s 1 º2 º

45 Tmp 95 6.714 12:52:05.61 +5012:52:05.1     0.5s 1 º1 º

46 Tmp 100 9.701 12:55:26.70 +5012:55:26.2     0.5s 1 º1 º

47 Tmp 102 10.499 12:56:42.10 +255012:56:16.6    25.5s 1 º1 º

48 Tmp 103 10.565 12:56:18.72 -39012:56:22.6     3.9s 1 º2 º

49 Tmp 107 11.723 12:58:43.38 +678012:57:35.6 1m07s 1 º2 º

50 Tmp 112 13.766 13:00:38.96 +598012:59:39.2    59.8s 1 º2 º

51 Tmp 114 15.272 --:--:--.-- +6000013:00:57.6 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 --:--:--.-- +6000013:01:13.1 2 º2 º

53 Tmp 118 17.060 13:03:15.62 +330013:02:42.6    33.0s 2 º2 º

54 Tmp 119 17.291 13:03:25.19 +294013:02:55.8    29.4s 2 º2 º

55 Tmp 119 17.838 13:03:46.89 +212013:03:25.7    21.2s 2 º2 º

56 Tmp 121 19.344 13:04:55.00 +34013:04:51.6     3.4s 2 º2 º

57 Tmp 124 21.095 13:06:43.79 +12013:06:42.6     1.2s 2 º1 º

58 Tmp 126 22.136 13:07:53.91 +48013:07:49.1     4.8s 2 º2 º

59 Tmp 130 25.010 13:10:46.96 +21013:10:44.9     2.1s 2 º2 º

60 Tmp 130 25.824 13:11:27.09 +15013:11:25.6     1.5s 2 º2 º

61 Tmp 130 27.020 13:12:27.58 +22013:12:25.4     2.2s 2 º1 º

62 Tmp 134 28.186 13:13:41.78 +22013:13:39.6     2.2s 2 º1 º

63 Tmp 135 28.913 13:14:35.00 +15013:14:33.5     1.5s 2 º1 º

64 Tmp 137 29.640 13:15:43.66 [+29]013:15:40.8     2.9s 2 º1 º

65 Tmp 138 30.767 13:17:12.98 +94013:17:03.6     9.4s 2 º1 º

66 Tmp 138 31.123 13:17:33.12 +70013:17:26.1     7.0s 2 º1 º

67 Tmp 140 31.929 13:18:39.73 -2013:18:39.9     0.2s 2 º1 º

68 Tmp 140 32.083 13:18:58.12 [+28]013:18:55.3     2.8s 2 º1 º

69 Tmp 141 32.341 13:19:18.10 [+27]013:19:15.4     2.7s 2 º1 º

70 Tmp 146 33.368 13:30:54.57 +4013:30:54.2     0.4s 2 º1 º

71 Tmp 148 34.460 13:32:21.20 -16013:32:22.8     1.6s 2 º1 º

72 Tmp 149 35.743 13:33:47.87 +18013:33:46.1     1.8s 2 º1 º

73 Tmp 154 37.148 13:35:24.74 +4013:35:24.3     0.4s 2 º1 º

74 Tmp 157 38.507 13:38:33.30 +881013:37:05.2 1m28s 2 º1 º

75 Tmp 159 38.857 13:43:08.33 [+3368]013:37:31.5 5m36s 2 º2 º

76 Tmp 162 40.099 12:00:59.88 -6000013:39:04.9 01h38m 2 º2 º

77 Tmp 162 40.147 12:01:05.82 -6000013:39:10.2 01h38m 2 º2 º

78 Tmp 165 40.929 13:45:44.80 +3366013:40:08.2 5m36s 2 º2 º

79 Tmp 170 44.047 13:48:24.20 +2776013:43:46.6 4m37s 2 º2 º

80 Tmp 171 45.356 13:49:27.52 +2667013:45:00.8 4m26s 2 º2 º

81 Tmp 173 46.439 13:50:17.68 +2441013:46:13.6 4m04s 2 º2 º

82 Tmp 176 48.710 13:52:07.54 +2000013:48:47.5 3m20s 2 º2 º

83 Tmp 178 49.452 13:52:49.45 +1974013:49:32.1 3m17s 2 º2 º

84 Tmp 178 49.618 13:52:55.74 +1946013:49:41.1 3m14s 2 º2 º

85 Tmp 181 50.530 13:53:44.45 +1896013:50:34.9 3m09s 2 º1 º

86 Tmp 185 52.215 13:55:25.46 +1728013:52:32.7 2m52s 2 º2 º

87 Tmp 186 52.891 13:55:58.02 +1641013:53:13.9 2m44s 2 º2 º

88 Tmp 188 54.042 13:57:12.03 +1495013:54:42.5 2m29s 2 º2 º

89 Tmp 188 54.518 13:57:44.00 +1434013:55:20.6 2m23s 2 º2 º

90 Tmp 190 56.078 13:59:04.48 +1256013:56:58.9 2m05s 2 º2 º

54341Total PPNum 1 7PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 7A 14Tot PG 2º2ºPG 7 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Thompson Aguiar / Douglas Dalpon

UTV / 2 / 11:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma CAN AM

2

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:04:36.15 +615011:03:34.7 1m01s 1 º1 º

2 Tmp 6 1.787 11:04:52.62 +561011:03:56.5    56.1s 1 º1 º

3 Tmp 7 2.286 11:05:21.14 +497011:04:31.4    49.7s 1 º1 º

4 Tmp 8 4.018 11:07:45.50 +734011:06:32.1 1m13s 1 º1 º

5 Tmp 10 5.187 11:08:34.09 +489011:07:45.2    48.9s 1 º1 º

6 Tmp 14 6.370 11:09:48.33 +365011:09:11.8    36.5s 1 º1 º

7 Tmp 17 6.778 11:10:03.73 +206011:09:43.1    20.6s 1 º1 º

8 Tmp 18 7.603 11:11:39.62 +743011:10:25.3 1m14s 1 º1 º

9 Tmp 20 8.568 11:13:06.32 +999011:11:26.4 1m39s 1 º1 º

10 Tmp 24 10.450 11:15:48.22 +1421011:13:26.1 2m22s 1 º1 º

11 Tmp 26 11.462 11:16:35.80 +1264011:14:29.4 2m06s 1 º1 º

12 Tmp 27 12.153 11:17:36.57 [+1480]011:15:08.6 2m28s 1 º1 º

13 Tmp 27 13.451 11:18:24.91 +1255011:16:19.4 2m05s 1 º1 º

14 Tmp 29 13.950 11:18:51.04 +1208011:16:50.2 2m00s 1 º1 º

15 Tmp 32 15.216 11:19:51.94 +1033011:18:08.6 1m43s 1 º1 º

16 Tmp 35 17.305 11:21:49.05 +932011:20:15.9 1m33s 1 º1 º

17 Tmp 37 18.590 11:22:53.50 +722011:21:41.3 1m12s 1 º1 º

18 Tmp 39 19.336 11:23:32.22 +670011:22:25.2 1m07s 1 º1 º

19 Tmp 47 23.800 11:27:32.00 -6000011:37:41.2 10m09s 1 º2 º

20 Tmp 48 24.422 11:28:24.81 -5883011:38:13.1 9m48s 1 º2 º

21 Tmp 50 26.003 11:39:37.92 -2011:39:38.1     0.2s 1 º1 º

22 Tmp 52 27.183 11:40:54.11 [+12]011:40:52.9     1.2s 1 º2 º

23 Tmp 56 28.465 11:42:19.27 +33011:42:16.0     3.3s 1 º2 º

24 Tmp 60 29.212 11:43:18.81 +132011:43:05.6    13.2s 1 º2 º

25 Tmp 62 30.320 11:44:46.51 +287011:44:17.8    28.7s 1 º1 º

26 Tmp 62 31.232 11:45:39.32 +171011:45:22.2    17.1s 1 º1 º

27 Tmp 64 31.719 11:46:27.94 +246011:46:03.3    24.6s 1 º1 º

28 Tmp 65 32.640 11:47:41.68 +314011:47:10.3    31.4s 1 º1 º

29 Tmp 65 33.080 11:48:07.55 +263011:47:41.3    26.3s 1 º1 º

30 Tmp 67 33.970 11:49:08.95 +115011:48:57.5    11.5s 1 º1 º

31 Tmp 68 34.491 11:49:40.17 +63011:49:33.9     6.3s 1 º1 º

32 Tmp 71 35.407 11:50:34.97 [+11]011:50:33.9     1.1s 1 º1 º

33 Tmp 72 36.502 11:52:26.03 +410011:51:45.0    41.0s 1 º1 º

34 Tmp 74 37.351 11:53:10.04 +275011:52:42.5    27.5s 1 º1 º

35 Tmp 76 38.539 11:54:13.22 +83011:54:04.9     8.3s 1 º1 º

36 Tmp 77 38.911 11:54:35.70 +61011:54:29.6     6.1s 1 º1 º

37 Tmp 80 39.841 11:57:47.77 +1360011:55:31.8 2m16s 1 º1 º

38 Tmp 83 40.100 11:57:05.81 +660011:55:59.8 1m06s 1 º1 º

39 Tmp 83 40.161 11:57:16.30 +704011:56:05.9 1m10s 1 º1 º

40 Tmp 84 41.420 11:59:24.23 +1061011:57:38.1 1m46s 1 º1 º

31837Total PPNum 2 8PG0PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 12:48:04.70 +56012:47:59.1     5.6s 2 º2 º

42 Tmp 90 2.920 12:49:21.38 +16012:49:19.8     1.6s 2 º2 º

43 Tmp 93 4.426 12:50:54.69 +16012:50:53.1     1.6s 2 º2 º

44 Tmp 95 5.775 12:52:14.35 +5012:52:13.9     0.5s 2 º1 º

45 Tmp 95 6.714 12:53:09.31 +42012:53:05.1     4.2s 2 º2 º

46 Tmp 100 9.701 12:56:30.06 +39012:56:26.2     3.9s 2 º2 º

47 Tmp 102 10.499 13:36:48.71 +6000012:57:16.6 39m32s 2 º2 º

48 Tmp 103 10.565 12:57:25.11 [+25]012:57:22.6     2.5s 2 º1 º

49 Tmp 107 11.723 12:58:35.01 -6012:58:35.6     0.6s 2 º1 º

50 Tmp 112 13.766 13:00:37.29 -19013:00:39.2     1.9s 2 º1 º

51 Tmp 114 15.272 13:01:52.58 -50013:01:57.6     5.0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:02:22.18 +91013:02:13.1     9.1s 1 º1 º

53 Tmp 118 17.060 13:03:44.92 [+23]013:03:42.6     2.3s 1 º1 º

54 Tmp 119 17.291 13:03:59.16 +34013:03:55.8     3.4s 1 º1 º

55 Tmp 119 17.838 13:04:26.94 +12013:04:25.7     1.2s 1 º1 º

56 Tmp 121 19.344 13:05:52.23 +6013:05:51.6     0.6s 1 º1 º

57 Tmp 124 21.095 13:07:44.61 +20013:07:42.6     2.0s 1 º2 º

58 Tmp 126 22.136 13:08:49.40 +3013:08:49.1     0.3s 1 º1 º

59 Tmp 130 25.010 13:11:46.04 +11013:11:44.9     1.1s 1 º1 º

60 Tmp 130 25.824 13:12:26.52 +9013:12:25.6     0.9s 1 º1 º

61 Tmp 130 27.020 13:13:32.45 +71013:13:25.4     7.1s 1 º2 º

62 Tmp 134 28.186 13:14:43.77 +42013:14:39.6     4.2s 1 º2 º

63 Tmp 135 28.913 13:15:41.73 +82013:15:33.5     8.2s 1 º2 º

64 Tmp 137 29.640 13:16:51.82 +110013:16:40.8    11.0s 1 º2 º

65 Tmp 138 30.767 13:18:28.78 +252013:18:03.6    25.2s 1 º2 º

66 Tmp 138 31.123 13:18:48.90 +228013:18:26.1    22.8s 1 º2 º

67 Tmp 140 31.929 13:19:41.52 +16013:19:39.9     1.6s 1 º2 º

68 Tmp 140 32.083 13:20:13.79 +185013:19:55.3    18.5s 1 º2 º

69 Tmp 141 32.341 13:20:33.86 +185013:20:15.4    18.5s 1 º2 º

70 Tmp 146 33.368 13:31:53.59 -6013:31:54.2     0.6s 1 º2 º

71 Tmp 148 34.460 13:33:25.58 [+28]013:33:22.8     2.8s 1 º2 º

72 Tmp 149 35.743 13:34:51.77 +57013:34:46.1     5.7s 1 º2 º

73 Tmp 154 37.148 13:37:45.29 +810013:36:24.3 1m21s 1 º2 º

74 Tmp 157 38.507 13:43:12.43 +3072013:38:05.2 5m07s 1 º2 º

75 Tmp 159 38.857 13:43:44.40 [+3129]013:38:31.5 5m12s 1 º1 º

76 Tmp 162 40.099 11:58:12.79 -6000013:40:04.9 01h41m 1 º1 º

77 Tmp 162 40.147 11:58:17.62 -6000013:40:10.2 01h41m 1 º1 º

78 Tmp 165 40.929 13:46:10.12 +3019013:41:08.2 5m01s 1 º1 º

79 Tmp 170 44.047 13:48:51.94 +2453013:44:46.6 4m05s 1 º1 º

80 Tmp 171 45.356 13:49:44.98 +2242013:46:00.8 3m44s 1 º1 º

81 Tmp 173 46.439 13:50:37.59 +2040013:47:13.6 3m24s 1 º1 º

82 Tmp 176 48.710 13:52:47.37 +1799013:49:47.5 2m59s 1 º1 º

83 Tmp 178 49.452 13:53:27.89 +1758013:50:32.1 2m55s 1 º1 º

84 Tmp 178 49.618 13:53:34.31 +1732013:50:41.1 2m53s 1 º1 º

85 Tmp 181 50.530 --:--:--.-- +6000013:51:34.9 1 º2 º

86 Tmp 185 52.215 13:55:38.46 +1258013:53:32.7 2m05s 1 º1 º

87 Tmp 186 52.891 13:56:09.60 +1157013:54:13.9 1m55s 1 º1 º

88 Tmp 188 54.042 13:57:21.21 +987013:55:42.5 1m38s 1 º1 º

89 Tmp 188 54.518 13:57:51.81 +912013:56:20.6 1m31s 1 º1 º

90 Tmp 190 56.078 13:59:17.46 +786013:57:58.9 1m18s 1 º1 º

49694Total PPNum 2 8PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 8A 16Tot PG 1º1ºPG 8 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Jose Neumann / Thiago Silva

GRADUADO / 6 / 11:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Petropolis TROLLER

6

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:07:48.41 -2011:07:48.6     0.2s 2 º2 º

2 Tmp 6 1.787 11:08:12.54 -3011:08:12.8     0.3s 2 º1 º

3 Tmp 7 2.286 11:08:52.62 +3011:08:52.3     0.3s 1 º1 º

4 Tmp 8 4.018 11:11:09.26 +1011:11:09.2     0.1s 1 º1 º

5 Tmp 10 5.187 11:12:30.69 -1011:12:30.8     0.1s 1 º1 º

6 Tmp 14 6.370 11:14:09.03 -6011:14:09.6     0.6s 1 º1 º

7 Tmp 17 6.778 11:14:46.94 +7011:14:46.2     0.7s 1 º1 º

8 Tmp 18 7.603 11:15:31.95 -4011:15:32.3     0.4s 1 º1 º

9 Tmp 20 8.568 11:16:42.77 [+21]011:16:40.7     2.1s 1 º1 º

10 Tmp 24 10.450 11:18:54.76 -3011:18:55.1     0.3s 1 º1 º

11 Tmp 26 11.462 11:20:05.81 -2011:20:06.0     0.2s 1 º1 º

12 Tmp 27 12.153 11:20:49.11 -2011:20:49.3     0.2s 1 º1 º

13 Tmp 27 13.451 11:22:06.92 -3011:22:07.2     0.3s 1 º1 º

14 Tmp 29 13.950 11:22:42.15 +4011:22:41.8     0.4s 1 º1 º

15 Tmp 32 15.216 11:24:09.46 -1011:24:09.6     0.1s 1 º1 º

16 Tmp 35 17.305 11:26:30.96 -6011:26:31.6     0.6s 1 º1 º

17 Tmp 37 18.590 11:28:07.67 -6011:28:08.3     0.6s 1 º1 º

18 Tmp 39 19.336 11:28:56.62 -5011:28:57.1     0.5s 1 º1 º

19 Tmp 47 23.800 11:42:59.52 +8011:42:58.7     0.8s 1 º1 º

20 Tmp 48 24.422 11:43:35.30 +18011:43:33.5     1.8s 1 º1 º

21 Tmp 50 26.003 11:45:06.96 0011:45:07.0     0.0s 1 º1 º

22 Tmp 52 27.183 11:46:30.81 0011:46:30.8     0.0s 1 º1 º

23 Tmp 56 28.465 11:48:04.45 +4011:48:04.1     0.4s 1 º1 º

24 Tmp 60 29.212 11:49:03.18 +32011:49:00.0     3.2s 1 º1 º

25 Tmp 62 30.320 11:50:17.64 +1011:50:17.5     0.1s 1 º1 º

26 Tmp 62 31.232 11:51:22.33 +4011:51:21.9     0.4s 1 º1 º

27 Tmp 64 31.719 11:52:07.35 +5011:52:06.9     0.5s 1 º1 º

28 Tmp 65 32.640 11:53:18.28 -2011:53:18.5     0.2s 1 º1 º

29 Tmp 65 33.080 11:53:49.45 -2011:53:49.6     0.2s 1 º1 º

30 Tmp 67 33.970 11:55:08.60 -2011:55:08.8     0.2s 1 º1 º

31 Tmp 68 34.491 11:55:49.29 -8011:55:50.1     0.8s 1 º1 º

32 Tmp 71 35.407 11:56:57.47 +1011:56:57.4     0.1s 1 º1 º

33 Tmp 72 36.502 11:58:16.66 -5011:58:17.2     0.5s 1 º1 º

34 Tmp 74 37.351 11:59:22.29 +2011:59:22.1     0.2s 1 º1 º

35 Tmp 76 38.539 12:00:55.32 -1012:00:55.4     0.1s 1 º1 º

36 Tmp 77 38.911 12:01:23.79 +6012:01:23.2     0.6s 1 º1 º

37 Tmp 80 39.841 12:02:36.66 [+27]012:02:34.0     2.7s 1 º1 º

38 Tmp 83 40.100 12:03:10.24 +20012:03:08.2     2.0s 1 º1 º

39 Tmp 83 40.161 12:03:18.90 [+34]012:03:15.5     3.4s 1 º1 º

40 Tmp 84 41.420 12:05:00.13 -6012:05:00.7     0.6s 1 º1 º

186Total PPNum 6 8PG2PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 12:53:44.90 0012:53:44.9     0.0s 1 º1 º

42 Tmp 90 2.920 12:55:13.58 -4012:55:14.0     0.4s 1 º1 º

43 Tmp 93 4.426 12:56:57.72 -5012:56:58.2     0.5s 1 º1 º

44 Tmp 95 5.775 12:58:28.32 +1012:58:28.2     0.1s 1 º1 º

45 Tmp 95 6.714 12:59:24.54 -1012:59:24.6     0.1s 1 º2 º

46 Tmp 100 9.701 13:03:11.17 -6013:03:11.8     0.6s 1 º1 º

47 Tmp 102 10.499 13:04:05.93 [-27]013:04:08.6     2.7s 1 º1 º

48 Tmp 103 10.565 13:04:15.50 -1013:04:15.6     0.1s 1 º1 º

49 Tmp 107 11.723 13:05:36.80 -6013:05:37.4     0.6s 1 º1 º

50 Tmp 112 13.766 13:07:54.55 -5013:07:55.0     0.5s 1 º1 º

51 Tmp 114 15.272 13:09:20.70 -5013:09:21.2     0.5s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:09:37.51 -6013:09:38.1     0.6s 1 º1 º

53 Tmp 118 17.060 13:11:17.69 -3013:11:18.0     0.3s 1 º1 º

54 Tmp 119 17.291 13:11:32.38 -2013:11:32.6     0.2s 1 º1 º

55 Tmp 119 17.838 13:12:05.44 0013:12:05.4     0.0s 1 º1 º

56 Tmp 121 19.344 13:13:40.37 -1013:13:40.5     0.1s 1 º1 º

57 Tmp 124 21.095 13:15:44.74 0013:15:44.7     0.0s 1 º1 º

58 Tmp 126 22.136 13:16:59.93 +7013:16:59.2     0.7s 1 º1 º

59 Tmp 130 25.010 13:20:15.30 -4013:20:15.7     0.4s 1 º1 º

60 Tmp 130 25.824 13:21:00.20 +1013:21:00.1     0.1s 1 º1 º

61 Tmp 130 27.020 13:22:05.27 0013:22:05.3     0.0s 1 º1 º

62 Tmp 134 28.186 13:23:28.77 +2013:23:28.6     0.2s 1 º1 º

63 Tmp 135 28.913 13:24:24.46 +2013:24:24.3     0.2s 1 º1 º

64 Tmp 137 29.640 13:25:32.89 +1013:25:32.8     0.1s 1 º1 º

65 Tmp 138 30.767 13:27:05.69 +4013:27:05.3     0.4s 1 º1 º

66 Tmp 138 31.123 13:27:31.73 -3013:27:32.0     0.3s 1 º1 º

67 Tmp 140 31.929 13:28:48.94 -2013:28:49.1     0.2s 1 º1 º

68 Tmp 140 32.083 13:29:03.81 -7013:29:04.5     0.7s 1 º1 º

69 Tmp 141 32.341 13:29:26.09 +1013:29:26.0     0.1s 1 º1 º

70 Tmp 146 33.368 13:38:24.70 -5013:38:25.2     0.5s 1 º1 º

71 Tmp 148 34.460 13:39:55.55 -4013:39:55.9     0.4s 1 º1 º

72 Tmp 149 35.743 13:41:29.16 +15013:41:27.7     1.5s 1 º1 º

73 Tmp 154 37.148 13:43:14.69 +9013:43:13.8     0.9s 1 º1 º

74 Tmp 157 38.507 13:45:06.52 [+18]013:45:04.7     1.8s 1 º1 º

75 Tmp 159 38.857 13:45:35.38 +5013:45:34.9     0.5s 1 º1 º

76 Tmp 162 40.099 13:47:24.06 +11013:47:23.0     1.1s 1 º1 º

77 Tmp 162 40.147 13:47:29.40 0013:47:29.4     0.0s 1 º1 º

78 Tmp 165 40.929 13:48:35.47 -6013:48:36.1     0.6s 1 º1 º

79 Tmp 170 44.047 13:52:44.15 -2013:52:44.3     0.2s 1 º1 º

80 Tmp 171 45.356 13:54:05.93 -4013:54:06.3     0.4s 1 º1 º

81 Tmp 173 46.439 13:55:28.07 -4013:55:28.5     0.4s 1 º1 º

82 Tmp 176 48.710 13:58:21.88 -3013:58:22.2     0.3s 1 º1 º

83 Tmp 178 49.452 13:59:11.84 -1013:59:11.9     0.1s 1 º1 º

84 Tmp 178 49.618 13:59:21.61 -2013:59:21.8     0.2s 1 º1 º

85 Tmp 181 50.530 14:00:19.27 [-24]014:00:21.7     2.4s 1 º1 º

86 Tmp 185 52.215 14:02:34.90 -7014:02:35.6     0.7s 1 º1 º

87 Tmp 186 52.891 14:03:21.42 0014:03:21.4     0.0s 1 º1 º

88 Tmp 188 54.042 14:05:05.81 [+18]014:05:04.0     1.8s 1 º1 º

89 Tmp 188 54.518 14:05:48.37 +5014:05:47.9     0.5s 1 º1 º

90 Tmp 190 56.078 14:07:38.11 0014:07:38.1     0.0s 1 º1 º

163Total PPNum 6 8PG7PCZ0PenEtapa B

6nº 8A 16Tot PG 1º1ºPG 8 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Gilberto Filho / Henrique Bajerski

GRADUADO / 7 / 11:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Leopoldo PAJERO

7

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:08:48.67 +1011:08:48.6     0.1s 1 º1 º

2 Tmp 6 1.787 11:09:13.28 +5011:09:12.8     0.5s 1 º2 º

3 Tmp 7 2.286 11:09:53.04 [+7]011:09:52.3     0.7s 2 º2 º

4 Tmp 8 4.018 11:12:09.94 [+7]011:12:09.2     0.7s 2 º2 º

5 Tmp 10 5.187 11:14:10.53 +397011:13:30.8    39.7s 2 º2 º

6 Tmp 14 6.370 11:16:00.02 +504011:15:09.6    50.4s 2 º2 º

7 Tmp 17 6.778 11:21:02.95 +3168011:15:46.2 5m16s 2 º2 º

8 Tmp 18 7.603 11:21:41.32 +3090011:16:32.3 5m09s 2 º2 º

9 Tmp 20 8.568 11:22:41.40 +3007011:17:40.7 5m00s 2 º2 º

10 Tmp 24 10.450 11:24:37.53 +2824011:19:55.1 4m42s 2 º2 º

11 Tmp 26 11.462 11:25:29.89 +2639011:21:06.0 4m23s 2 º2 º

12 Tmp 27 12.153 11:26:02.81 +2535011:21:49.3 4m13s 2 º2 º

13 Tmp 27 13.451 11:27:10.93 +2437011:23:07.2 4m03s 2 º2 º

14 Tmp 29 13.950 11:36:06.33 +6000011:23:41.8 12m24s 2 º2 º

15 Tmp 32 15.216 11:38:00.14 +6000011:25:09.6 12m50s 2 º2 º

16 Tmp 35 17.305 11:40:33.73 +6000011:27:31.6 13m02s 2 º2 º

17 Tmp 37 18.590 11:42:22.70 +6000011:29:08.3 13m14s 2 º2 º

18 Tmp 39 19.336 11:43:31.61 +6000011:29:57.1 13m34s 2 º2 º

19 Tmp 47 23.800 11:48:47.22 +2885011:43:58.7 4m48s 2 º2 º

20 Tmp 48 24.422 11:49:20.05 +2866011:44:33.5 4m46s 2 º2 º

21 Tmp 50 26.003 11:51:49.02 +3420011:46:07.0 5m42s 2 º2 º

22 Tmp 52 27.183 11:53:25.25 +3545011:47:30.8 5m54s 2 º2 º

23 Tmp 56 28.465 11:55:15.69 +3716011:49:04.1 6m11s 2 º2 º

24 Tmp 60 29.212 11:58:40.89 +5209011:50:00.0 8m40s 2 º2 º

25 Tmp 62 30.320 11:59:53.06 +5156011:51:17.5 8m35s 2 º2 º

26 Tmp 62 31.232 12:01:06.69 +5248011:52:21.9 8m44s 2 º2 º

27 Tmp 64 31.719 12:01:50.82 +5239011:53:06.9 8m43s 2 º2 º

28 Tmp 65 32.640 12:03:11.97 +5335011:54:18.5 8m53s 2 º2 º

29 Tmp 65 33.080 12:03:46.59 +5370011:54:49.6 8m57s 2 º2 º

30 Tmp 67 33.970 12:05:32.93 +5641011:56:08.8 9m24s 2 º2 º

31 Tmp 68 34.491 12:06:04.50 +5544011:56:50.1 9m14s 2 º2 º

32 Tmp 71 35.407 12:07:04.53 +5471011:57:57.4 9m07s 2 º2 º

33 Tmp 72 36.502 12:08:30.66 +5535011:59:17.2 9m13s 2 º2 º

34 Tmp 74 37.351 12:09:44.77 +5627012:00:22.1 9m22s 2 º2 º

35 Tmp 76 38.539 12:11:29.77 +5744012:01:55.4 9m34s 2 º2 º

36 Tmp 77 38.911 12:12:06.10 [+5829]012:02:23.2 9m42s 2 º2 º

37 Tmp 80 39.841 12:16:46.48 +6000012:03:34.0 13m12s 2 º2 º

38 Tmp 83 40.100 12:38:11.80 +6000012:04:08.2 34m03s 2 º2 º

39 Tmp 83 40.161 12:38:20.49 +6000012:04:15.5 34m05s 2 º2 º

40 Tmp 84 41.420 12:39:48.85 +6000012:06:00.7 33m48s 2 º2 º

156158Total PPNum 7 7PG0PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 12:54:48.53 +36012:54:44.9     3.6s 2 º2 º

42 Tmp 90 2.920 12:56:07.47 -65012:56:14.0     6.5s 2 º2 º

43 Tmp 93 4.426 12:57:59.74 +15012:57:58.2     1.5s 2 º2 º

44 Tmp 95 5.775 12:59:34.36 +62012:59:28.2     6.2s 2 º2 º

45 Tmp 95 6.714 13:00:24.70 +1013:00:24.6     0.1s 2 º1 º

46 Tmp 100 9.701 13:04:12.52 +7013:04:11.8     0.7s 2 º2 º

47 Tmp 102 10.499 13:05:12.49 +39013:05:08.6     3.9s 2 º2 º

48 Tmp 103 10.565 11:19:42.96 -6000013:05:15.6 01h45m 2 º2 º

49 Tmp 107 11.723 13:06:38.42 +10013:06:37.4     1.0s 2 º2 º

50 Tmp 112 13.766 13:08:56.16 +12013:08:55.0     1.2s 2 º2 º

51 Tmp 114 15.272 13:10:24.82 +36013:10:21.2     3.6s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:10:43.13 +50013:10:38.1     5.0s 2 º2 º

53 Tmp 118 17.060 11:29:52.40 -6000013:12:18.0 01h42m 2 º2 º

54 Tmp 119 17.291 13:12:34.31 [+17]013:12:32.6     1.7s 2 º2 º

55 Tmp 119 17.838 13:13:04.68 -7013:13:05.4     0.7s 2 º2 º

56 Tmp 121 19.344 13:14:40.99 +5013:14:40.5     0.5s 2 º2 º

57 Tmp 124 21.095 13:16:40.22 -45013:16:44.7     4.5s 2 º2 º

58 Tmp 126 22.136 13:17:42.94 -163013:17:59.2    16.3s 2 º2 º

59 Tmp 130 25.010 13:21:17.18 +15013:21:15.7     1.5s 2 º2 º

60 Tmp 130 25.824 13:22:03.64 +35013:22:00.1     3.5s 2 º2 º

61 Tmp 130 27.020 13:23:12.69 [+74]013:23:05.3     7.4s 2 º2 º

62 Tmp 134 28.186 13:24:18.93 -97013:24:28.6     9.7s 2 º2 º

63 Tmp 135 28.913 13:25:16.08 -82013:25:24.3     8.2s 2 º2 º

64 Tmp 137 29.640 13:26:23.74 -91013:26:32.8     9.1s 2 º2 º

65 Tmp 138 30.767 13:28:03.41 [-19]013:28:05.3     1.9s 2 º2 º

66 Tmp 138 31.123 13:28:27.67 -43013:28:32.0     4.3s 2 º2 º

67 Tmp 140 31.929 13:29:37.09 -120013:29:49.1    12.0s 2 º2 º

68 Tmp 140 32.083 13:29:47.33 -172013:30:04.5    17.2s 2 º2 º

69 Tmp 141 32.341 13:30:09.65 -164013:30:26.0    16.4s 2 º2 º

70 Tmp 146 33.368 13:39:26.92 [+17]013:39:25.2     1.7s 2 º2 º

71 Tmp 148 34.460 13:41:01.67 +58013:40:55.9     5.8s 2 º2 º

72 Tmp 149 35.743 13:42:21.59 -61013:42:27.7     6.1s 2 º2 º

73 Tmp 154 37.148 13:43:57.38 -164013:44:13.8    16.4s 2 º2 º

74 Tmp 157 38.507 13:46:00.99 -37013:46:04.7     3.7s 2 º2 º

75 Tmp 159 38.857 13:46:34.17 -7013:46:34.9     0.7s 2 º2 º

76 Tmp 162 40.099 --:--:--.-- +6000013:48:23.0 2 º2 º

77 Tmp 162 40.147 --:--:--.-- +6000013:48:29.4 2 º2 º

78 Tmp 165 40.929 14:47:27.52 +6000013:49:36.1 57m51s 2 º2 º

79 Tmp 170 44.047 --:--:--.-- +6000013:53:44.3 2 º2 º

80 Tmp 171 45.356 --:--:--.-- +6000013:55:06.3 2 º2 º

81 Tmp 173 46.439 --:--:--.-- +6000013:56:28.5 2 º2 º

82 Tmp 176 48.710 --:--:--.-- +6000013:59:22.2 2 º2 º

83 Tmp 178 49.452 --:--:--.-- +6000014:00:11.9 2 º2 º

84 Tmp 178 49.618 --:--:--.-- +6000014:00:21.8 2 º2 º

85 Tmp 181 50.530 --:--:--.-- +6000014:01:21.7 2 º2 º

86 Tmp 185 52.215 --:--:--.-- +6000014:03:35.6 2 º2 º

87 Tmp 186 52.891 --:--:--.-- +6000014:04:21.4 2 º2 º

88 Tmp 188 54.042 --:--:--.-- +6000014:06:04.0 2 º2 º

89 Tmp 188 54.518 --:--:--.-- +6000014:06:47.9 2 º2 º

90 Tmp 190 56.078 --:--:--.-- +6000014:08:38.1 2 º2 º

103699Total PPNum 7 7PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 7A 14Tot PG 2º2ºPG 7 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Mirela Starhan / Lourenzo Torcato

TURISMO / 11 / 11:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre PAJERO

11

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:14:21.34 +719011:13:09.4 1m11s 2 º3 º

2 Tmp 6 1.787 11:14:40.90 +642011:13:36.7 1m04s 3 º3 º

3 Tmp 7 2.286 11:15:23.74 +615011:14:22.2 1m01s 3 º3 º

4 Tmp 8 4.018 11:17:48.96 +488011:17:00.2    48.8s 3 º3 º

5 Tmp 10 5.187 11:18:50.94 +182011:18:32.7    18.2s 3 º2 º

6 Tmp 14 6.370 11:31:39.25 +6000011:20:27.7 11m11s 3 º3 º

7 Tmp 17 6.778 11:31:59.25 +6000011:21:12.2 10m47s 3 º3 º

8 Tmp 18 7.603 11:32:37.65 +6000011:22:03.0 10m34s 3 º3 º

9 Tmp 20 8.568 11:33:38.72 +6000011:23:20.9 10m17s 3 º3 º

10 Tmp 24 10.450 11:35:35.95 [+5817]011:25:54.3 9m41s 3 º3 º

11 Tmp 26 11.462 11:36:36.92 +5620011:27:14.9 9m22s 3 º3 º

12 Tmp 27 12.153 11:37:06.88 +5436011:28:03.3 9m03s 3 º3 º

13 Tmp 27 13.451 11:38:02.91 +5131011:29:29.8 8m33s 3 º3 º

14 Tmp 29 13.950 11:38:33.52 +5043011:30:09.2 8m24s 3 º3 º

15 Tmp 32 15.216 11:39:37.80 +4685011:31:49.3 7m48s 3 º3 º

16 Tmp 35 17.305 11:41:30.72 +4205011:34:30.2 7m00s 3 º3 º

17 Tmp 37 18.590 11:42:49.62 +3878011:36:21.8 6m27s 3 º3 º

18 Tmp 39 19.336 11:43:33.22 +3763011:37:16.9 6m16s 3 º3 º

19 Tmp 47 23.800 11:48:35.65 -481011:49:23.7    48.1s 3 º3 º

20 Tmp 48 24.422 11:49:05.16 -569011:50:02.1    56.9s 3 º3 º

21 Tmp 50 26.003 11:51:46.61 +7011:51:45.9     0.7s 3 º3 º

22 Tmp 52 27.183 11:53:21.38 +1011:53:21.3     0.1s 3 º1 º

23 Tmp 56 28.465 11:55:08.37 +8011:55:07.6     0.8s 3 º3 º

24 Tmp 60 29.212 11:56:15.52 +38011:56:11.7     3.8s 3 º3 º

25 Tmp 62 30.320 11:57:37.61 +16011:57:36.0     1.6s 3 º2 º

26 Tmp 62 31.232 11:58:48.22 +78011:58:40.4     7.8s 3 º3 º

27 Tmp 64 31.719 11:59:34.03 +2011:59:33.8     0.2s 3 º1 º

28 Tmp 65 32.640 12:00:57.63 [+19]012:00:55.7     1.9s 3 º2 º

29 Tmp 65 33.080 12:01:28.93 [+21]012:01:26.8     2.1s 3 º2 º

30 Tmp 67 33.970 12:02:50.26 +2012:02:50.1     0.2s 3 º2 º

31 Tmp 68 34.491 12:03:37.38 -2012:03:37.6     0.2s 3 º1 º

32 Tmp 71 35.407 12:04:54.47 0012:04:54.5     0.0s 3 º1 º

33 Tmp 72 36.502 12:06:24.24 -11012:06:25.3     1.1s 3 º2 º

34 Tmp 74 37.351 12:07:38.14 -18012:07:39.9     1.8s 3 º3 º

35 Tmp 76 38.539 12:09:26.33 -12012:09:27.5     1.2s 3 º3 º

36 Tmp 77 38.911 12:09:59.19 -1012:09:59.3     0.1s 3 º1 º

37 Tmp 80 39.841 12:11:15.16 -66012:11:21.8     6.6s 3 º3 º

38 Tmp 83 40.100 12:12:02.01 -37012:12:05.7     3.7s 3 º3 º

39 Tmp 83 40.161 12:12:10.26 -46012:12:14.9     4.6s 3 º3 º

40 Tmp 84 41.420 12:14:10.90 -67012:14:17.6     6.7s 3 º3 º

65869Total PPNum 11 6PG1PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 13:00:36.93 [+18]013:00:35.1     1.8s 3 º3 º

42 Tmp 90 2.920 13:02:15.43 +8013:02:14.6     0.8s 3 º3 º

43 Tmp 93 4.426 13:04:13.04 +3013:04:12.7     0.3s 3 º3 º

44 Tmp 95 5.775 13:05:55.33 +7013:05:54.6     0.7s 3 º3 º

45 Tmp 95 6.714 13:06:57.40 +2013:06:57.2     0.2s 3 º3 º

46 Tmp 100 9.701 13:11:18.73 +2013:11:18.5     0.2s 3 º2 º

47 Tmp 102 10.499 --:--:--.-- +6000013:12:23.8 3 º3 º

48 Tmp 103 10.565 13:12:35.00 [+26]013:12:32.4     2.6s 3 º3 º

49 Tmp 107 11.723 13:14:04.10 -12013:14:05.3     1.2s 3 º3 º

50 Tmp 112 13.766 13:16:39.35 -12013:16:40.5     1.2s 3 º3 º

51 Tmp 114 15.272 13:18:15.67 -6013:18:16.3     0.6s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:18:37.20 [+24]013:18:34.8     2.4s 3 º3 º

53 Tmp 118 17.060 13:20:26.38 -16013:20:28.0     1.6s 3 º3 º

54 Tmp 119 17.291 13:20:43.47 -9013:20:44.4     0.9s 3 º3 º

55 Tmp 119 17.838 13:21:21.16 +3013:21:20.9     0.3s 3 º2 º

56 Tmp 121 19.344 13:23:07.44 0013:23:07.4     0.0s 3 º1 º

57 Tmp 124 21.095 13:25:28.16 -1013:25:28.3     0.1s 3 º1 º

58 Tmp 126 22.136 13:26:52.90 -1013:26:53.0     0.1s 3 º1 º

59 Tmp 130 25.010 13:30:35.77 -1013:30:35.9     0.1s 3 º2 º

60 Tmp 130 25.824 13:31:24.73 0013:31:24.7     0.0s 3 º2 º

61 Tmp 130 27.020 13:32:36.52 0013:32:36.5     0.0s 3 º3 º

62 Tmp 134 28.186 13:34:11.65 +2013:34:11.5     0.2s 3 º3 º

63 Tmp 135 28.913 13:35:09.76 +1013:35:09.7     0.1s 3 º1 º

64 Tmp 137 29.640 13:36:19.15 -7013:36:19.8     0.7s 3 º1 º

65 Tmp 138 30.767 13:37:56.77 +5013:37:56.3     0.5s 3 º1 º

66 Tmp 138 31.123 13:38:24.86 +2013:38:24.7     0.2s 3 º1 º

67 Tmp 140 31.929 13:39:44.14 -6013:39:44.7     0.6s 3 º1 º

68 Tmp 140 32.083 13:39:59.79 -3013:40:00.1     0.3s 3 º1 º

69 Tmp 141 32.341 13:40:22.83 -6013:40:23.4     0.6s 3 º3 º

70 Tmp 146 33.368 13:46:55.36 0013:46:55.4     0.0s 3 º2 º

71 Tmp 148 34.460 13:48:40.65 +118013:48:28.9    11.8s 3 º3 º

72 Tmp 149 35.743 13:50:11.67 +1013:50:11.6     0.1s 3 º2 º

73 Tmp 154 37.148 13:53:39.85 +917013:52:08.2 1m31s 3 º3 º

74 Tmp 157 38.507 13:56:23.92 [+1311]013:54:12.8 2m11s 3 º3 º

75 Tmp 159 38.857 13:56:49.11 +1209013:54:48.2 2m00s 3 º3 º

76 Tmp 162 40.099 13:58:55.37 +1180013:56:57.4 1m58s 3 º3 º

77 Tmp 162 40.147 13:59:01.74 +1161013:57:05.6 1m56s 3 º3 º

78 Tmp 165 40.929 13:59:52.31 +882013:58:24.1 1m28s 3 º3 º

79 Tmp 170 44.047 14:03:12.28 +1014:03:12.2     0.1s 3 º2 º

80 Tmp 171 45.356 14:04:44.00 +2014:04:43.8     0.2s 3 º2 º

81 Tmp 173 46.439 14:06:17.66 -7014:06:18.4     0.7s 3 º3 º

82 Tmp 176 48.710 14:09:36.95 -8014:09:37.7     0.8s 3 º3 º

83 Tmp 178 49.452 14:10:34.02 +2014:10:33.8     0.2s 3 º2 º

84 Tmp 178 49.618 14:10:45.85 +11014:10:44.8     1.1s 3 º3 º

85 Tmp 181 50.530 13:12:23.10 -6000014:11:52.4 59m29s 3 º3 º

86 Tmp 185 52.215 14:14:27.64 -2014:14:27.8     0.2s 3 º2 º

87 Tmp 186 52.891 14:15:19.77 +4014:15:19.4     0.4s 3 º2 º

88 Tmp 188 54.042 14:17:23.23 +15014:17:21.7     1.5s 3 º3 º

89 Tmp 188 54.518 14:18:13.43 -2014:18:13.6     0.2s 3 º2 º

90 Tmp 190 56.078 14:20:19.04 -2014:20:19.2     0.2s 3 º3 º

17639Total PPNum 11 6PG4PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Bruno Foscarini / Natalia Foscarini

TURISMO / 12 / 11:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sapiranga PAJERO

12

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:14:09.29 -1011:14:09.4     0.1s 3 º2 º

2 Tmp 6 1.787 11:14:36.73 0011:14:36.7     0.0s 1 º1 º

3 Tmp 7 2.286 11:15:22.56 +4011:15:22.2     0.4s 1 º1 º

4 Tmp 8 4.018 11:18:01.01 +8011:18:00.2     0.8s 1 º1 º

5 Tmp 10 5.187 11:19:33.85 [+12]011:19:32.7     1.2s 1 º1 º

6 Tmp 14 6.370 11:21:28.60 +9011:21:27.7     0.9s 1 º1 º

7 Tmp 17 6.778 11:22:13.21 +10011:22:12.2     1.0s 1 º1 º

8 Tmp 18 7.603 11:23:02.84 -2011:23:03.0     0.2s 1 º1 º

9 Tmp 20 8.568 11:24:21.24 +3011:24:20.9     0.3s 1 º1 º

10 Tmp 24 10.450 11:26:54.35 +1011:26:54.3     0.1s 1 º1 º

11 Tmp 26 11.462 11:28:14.97 +1011:28:14.9     0.1s 1 º1 º

12 Tmp 27 12.153 11:29:03.44 +1011:29:03.3     0.1s 1 º2 º

13 Tmp 27 13.451 11:30:30.03 +2011:30:29.8     0.2s 1 º1 º

14 Tmp 29 13.950 11:31:09.80 +6011:31:09.2     0.6s 1 º1 º

15 Tmp 32 15.216 11:32:49.72 +4011:32:49.3     0.4s 1 º1 º

16 Tmp 35 17.305 11:35:29.79 -4011:35:30.2     0.4s 1 º2 º

17 Tmp 37 18.590 11:37:21.51 -3011:37:21.8     0.3s 1 º2 º

18 Tmp 39 19.336 11:38:16.29 -6011:38:16.9     0.6s 1 º1 º

19 Tmp 47 23.800 11:50:24.04 +3011:50:23.7     0.3s 1 º1 º

20 Tmp 48 24.422 11:51:02.38 +3011:51:02.1     0.3s 1 º1 º

21 Tmp 50 26.003 11:52:45.78 -1011:52:45.9     0.1s 1 º1 º

22 Tmp 52 27.183 11:54:21.58 +3011:54:21.3     0.3s 1 º2 º

23 Tmp 56 28.465 11:56:07.80 +2011:56:07.6     0.2s 1 º2 º

24 Tmp 60 29.212 11:57:11.62 -1011:57:11.7     0.1s 1 º1 º

25 Tmp 62 30.320 11:58:35.99 0011:58:36.0     0.0s 1 º1 º

26 Tmp 62 31.232 11:59:40.65 +3011:59:40.4     0.3s 1 º1 º

27 Tmp 64 31.719 12:00:33.46 -3012:00:33.8     0.3s 1 º2 º

28 Tmp 65 32.640 12:01:56.01 +3012:01:55.7     0.3s 1 º1 º

29 Tmp 65 33.080 12:02:27.01 +2012:02:26.8     0.2s 1 º1 º

30 Tmp 67 33.970 12:03:50.19 +1012:03:50.1     0.1s 1 º1 º

31 Tmp 68 34.491 12:04:37.28 -3012:04:37.6     0.3s 1 º2 º

32 Tmp 71 35.407 12:05:54.88 +4012:05:54.5     0.4s 1 º2 º

33 Tmp 72 36.502 12:07:24.53 -8012:07:25.3     0.8s 1 º1 º

34 Tmp 74 37.351 12:08:39.21 -7012:08:39.9     0.7s 1 º2 º

35 Tmp 76 38.539 12:10:27.13 -4012:10:27.5     0.4s 1 º1 º

36 Tmp 77 38.911 12:10:57.84 [-15]012:10:59.3     1.5s 1 º3 º

37 Tmp 80 39.841 12:12:22.52 +7012:12:21.8     0.7s 1 º2 º

38 Tmp 83 40.100 12:13:04.27 [-14]012:13:05.7     1.4s 1 º1 º

39 Tmp 83 40.161 12:13:13.72 -12012:13:14.9     1.2s 1 º1 º

40 Tmp 84 41.420 12:15:17.47 -1012:15:17.6     0.1s 1 º1 º

136Total PPNum 12 8PG2PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 13:01:35.26 +2013:01:35.1     0.2s 1 º1 º

42 Tmp 90 2.920 13:03:14.54 -1013:03:14.6     0.1s 1 º1 º

43 Tmp 93 4.426 13:05:12.77 +1013:05:12.7     0.1s 1 º1 º

44 Tmp 95 5.775 13:06:54.56 0013:06:54.6     0.0s 1 º2 º

45 Tmp 95 6.714 13:07:57.19 0013:07:57.2     0.0s 1 º1 º

46 Tmp 100 9.701 13:12:18.70 +2013:12:18.5     0.2s 1 º1 º

47 Tmp 102 10.499 13:13:20.55 -33013:13:23.8     3.3s 1 º2 º

48 Tmp 103 10.565 13:13:32.23 -2013:13:32.4     0.2s 1 º1 º

49 Tmp 107 11.723 13:15:04.68 -6013:15:05.3     0.6s 1 º1 º

50 Tmp 112 13.766 13:17:40.70 +2013:17:40.5     0.2s 1 º1 º

51 Tmp 114 15.272 13:19:16.60 +3013:19:16.3     0.3s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:19:34.70 -1013:19:34.8     0.1s 1 º1 º

53 Tmp 118 17.060 13:21:27.89 -1013:21:28.0     0.1s 1 º2 º

54 Tmp 119 17.291 13:21:44.42 0013:21:44.4     0.0s 1 º1 º

55 Tmp 119 17.838 13:22:20.75 -2013:22:20.9     0.2s 1 º1 º

56 Tmp 121 19.344 13:24:07.50 +1013:24:07.4     0.1s 1 º2 º

57 Tmp 124 21.095 13:26:28.74 +4013:26:28.3     0.4s 1 º3 º

58 Tmp 126 22.136 13:27:53.23 +2013:27:53.0     0.2s 1 º2 º

59 Tmp 130 25.010 13:31:35.80 -1013:31:35.9     0.1s 1 º1 º

60 Tmp 130 25.824 13:32:24.67 0013:32:24.7     0.0s 1 º1 º

61 Tmp 130 27.020 13:33:36.52 0013:33:36.5     0.0s 1 º2 º

62 Tmp 134 28.186 13:35:11.60 +1013:35:11.5     0.1s 1 º2 º

63 Tmp 135 28.913 13:36:09.32 -4013:36:09.7     0.4s 1 º2 º

64 Tmp 137 29.640 13:37:19.05 -8013:37:19.8     0.8s 1 º2 º

65 Tmp 138 30.767 13:38:57.76 [+15]013:38:56.3     1.5s 1 º3 º

66 Tmp 138 31.123 13:39:24.07 -6013:39:24.7     0.6s 1 º3 º

67 Tmp 140 31.929 13:40:40.78 -39013:40:44.7     3.9s 1 º3 º

68 Tmp 140 32.083 13:40:55.93 -42013:41:00.1     4.2s 2 º3 º

69 Tmp 141 32.341 13:41:23.51 +1013:41:23.4     0.1s 2 º1 º

70 Tmp 146 33.368 13:47:55.12 -3013:47:55.4     0.3s 2 º3 º

71 Tmp 148 34.460 13:49:29.02 +1013:49:28.9     0.1s 2 º1 º

72 Tmp 149 35.743 13:51:11.63 0013:51:11.6     0.0s 2 º1 º

73 Tmp 154 37.148 13:53:08.21 0013:53:08.2     0.0s 1 º1 º

74 Tmp 157 38.507 13:55:16.61 [+38]013:55:12.8     3.8s 1 º2 º

75 Tmp 159 38.857 13:55:47.53 -7013:55:48.2     0.7s 1 º1 º

76 Tmp 162 40.099 13:57:58.73 [+13]013:57:57.4     1.3s 1 º2 º

77 Tmp 162 40.147 13:58:06.13 +5013:58:05.6     0.5s 1 º1 º

78 Tmp 165 40.929 13:59:24.50 +4013:59:24.1     0.4s 1 º2 º

79 Tmp 170 44.047 14:04:12.11 -1014:04:12.2     0.1s 1 º1 º

80 Tmp 171 45.356 14:05:44.05 +3014:05:43.8     0.3s 1 º3 º

81 Tmp 173 46.439 14:07:17.96 -4014:07:18.4     0.4s 1 º1 º

82 Tmp 176 48.710 14:10:37.46 -2014:10:37.7     0.2s 1 º2 º

83 Tmp 178 49.452 14:11:34.18 +4014:11:33.8     0.4s 1 º3 º

84 Tmp 178 49.618 14:11:44.96 +2014:11:44.8     0.2s 1 º2 º

85 Tmp 181 50.530 14:12:49.36 [-30]014:12:52.4     3.0s 1 º2 º

86 Tmp 185 52.215 14:15:27.01 -8014:15:27.8     0.8s 1 º3 º

87 Tmp 186 52.891 14:16:20.35 +10014:16:19.4     1.0s 2 º3 º

88 Tmp 188 54.042 14:18:22.26 +6014:18:21.7     0.6s 2 º2 º

89 Tmp 188 54.518 14:19:14.00 +4014:19:13.6     0.4s 2 º3 º

90 Tmp 190 56.078 14:21:19.33 +1014:21:19.2     0.1s 2 º1 º

230Total PPNum 12 7PG7PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Mauro Savio / Raphael Flores

TURISMO / 13 / 11:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre TROLLER

13

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:15:09.38 0011:15:09.4     0.0s 1 º1 º

2 Tmp 6 1.787 11:15:34.76 -19011:15:36.7     1.9s 2 º2 º

3 Tmp 7 2.286 11:16:24.73 [+25]011:16:22.2     2.5s 2 º2 º

4 Tmp 8 4.018 11:19:23.35 +232011:19:00.2    23.2s 2 º2 º

5 Tmp 10 5.187 11:20:55.91 +232011:20:32.7    23.2s 2 º3 º

6 Tmp 14 6.370 11:22:35.71 +80011:22:27.7     8.0s 2 º2 º

7 Tmp 17 6.778 11:23:24.62 +124011:23:12.2    12.4s 2 º2 º

8 Tmp 18 7.603 11:24:30.51 [+275]011:24:03.0    27.5s 2 º2 º

9 Tmp 20 8.568 11:25:37.84 +169011:25:20.9    16.9s 2 º2 º

10 Tmp 24 10.450 11:27:54.05 -3011:27:54.3     0.3s 2 º2 º

11 Tmp 26 11.462 11:29:14.24 -7011:29:14.9     0.7s 2 º2 º

12 Tmp 27 12.153 11:30:03.33 0011:30:03.3     0.0s 2 º1 º

13 Tmp 27 13.451 11:31:30.06 +3011:31:29.8     0.3s 2 º2 º

14 Tmp 29 13.950 11:32:13.32 +41011:32:09.2     4.1s 2 º2 º

15 Tmp 32 15.216 11:33:48.65 -7011:33:49.3     0.7s 2 º2 º

16 Tmp 35 17.305 11:36:30.54 +3011:36:30.2     0.3s 2 º1 º

17 Tmp 37 18.590 11:38:21.72 -1011:38:21.8     0.1s 2 º1 º

18 Tmp 39 19.336 11:39:22.85 +60011:39:16.9     6.0s 2 º2 º

19 Tmp 47 23.800 11:51:29.23 +55011:51:23.7     5.5s 2 º2 º

20 Tmp 48 24.422 11:52:08.03 +59011:52:02.1     5.9s 2 º2 º

21 Tmp 50 26.003 11:53:46.14 +2011:53:45.9     0.2s 2 º2 º

22 Tmp 52 27.183 11:55:19.84 -15011:55:21.3     1.5s 2 º3 º

23 Tmp 56 28.465 11:57:07.73 +1011:57:07.6     0.1s 2 º1 º

24 Tmp 60 29.212 11:58:12.58 +9011:58:11.7     0.9s 2 º2 º

25 Tmp 62 30.320 11:59:41.57 +56011:59:36.0     5.6s 2 º3 º

26 Tmp 62 31.232 12:00:44.75 +44012:00:40.4     4.4s 2 º2 º

27 Tmp 64 31.719 12:01:31.71 -21012:01:33.8     2.1s 2 º3 º

28 Tmp 65 32.640 12:02:57.86 +22012:02:55.7     2.2s 2 º3 º

29 Tmp 65 33.080 12:03:29.23 [+24]012:03:26.8     2.4s 2 º3 º

30 Tmp 67 33.970 12:04:49.21 -9012:04:50.1     0.9s 2 º3 º

31 Tmp 68 34.491 12:05:36.26 -13012:05:37.6     1.3s 2 º3 º

32 Tmp 71 35.407 12:06:53.85 -7012:06:54.5     0.7s 2 º3 º

33 Tmp 72 36.502 12:08:24.03 -13012:08:25.3     1.3s 2 º3 º

34 Tmp 74 37.351 12:09:39.54 -4012:09:39.9     0.4s 2 º1 º

35 Tmp 76 38.539 12:11:26.89 -6012:11:27.5     0.6s 2 º2 º

36 Tmp 77 38.911 12:11:58.88 -4012:11:59.3     0.4s 2 º2 º

37 Tmp 80 39.841 12:13:21.38 -4012:13:21.8     0.4s 2 º1 º

38 Tmp 83 40.100 12:14:07.41 +17012:14:05.7     1.7s 2 º2 º

39 Tmp 83 40.161 12:14:16.35 +15012:14:14.9     1.5s 2 º2 º

40 Tmp 84 41.420 12:16:19.13 +15012:16:17.6     1.5s 2 º2 º

1372Total PPNum 13 7PG2PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 13:02:35.84 +7013:02:35.1     0.7s 2 º2 º

42 Tmp 90 2.920 13:04:14.45 -2013:04:14.6     0.2s 2 º2 º

43 Tmp 93 4.426 13:06:12.50 -2013:06:12.7     0.2s 2 º2 º

44 Tmp 95 5.775 13:07:54.56 0013:07:54.6     0.0s 2 º1 º

45 Tmp 95 6.714 13:08:57.43 +2013:08:57.2     0.2s 2 º2 º

46 Tmp 100 9.701 13:13:18.15 -4013:13:18.5     0.4s 2 º3 º

47 Tmp 102 10.499 13:14:20.70 -31013:14:23.8     3.1s 2 º1 º

48 Tmp 103 10.565 13:14:33.86 +15013:14:32.4     1.5s 2 º2 º

49 Tmp 107 11.723 13:16:04.08 -12013:16:05.3     1.2s 2 º2 º

50 Tmp 112 13.766 13:18:40.19 -3013:18:40.5     0.3s 2 º2 º

51 Tmp 114 15.272 13:20:16.15 -2013:20:16.3     0.2s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:20:35.25 +5013:20:34.8     0.5s 2 º2 º

53 Tmp 118 17.060 13:22:27.86 -1013:22:28.0     0.1s 2 º1 º

54 Tmp 119 17.291 13:22:43.71 -7013:22:44.4     0.7s 2 º2 º

55 Tmp 119 17.838 13:23:20.40 -5013:23:20.9     0.5s 2 º3 º

56 Tmp 121 19.344 13:25:07.04 -4013:25:07.4     0.4s 2 º3 º

57 Tmp 124 21.095 13:27:27.99 -3013:27:28.3     0.3s 2 º2 º

58 Tmp 126 22.136 13:28:53.84 +8013:28:53.0     0.8s 2 º3 º

59 Tmp 130 25.010 13:32:35.55 -4013:32:35.9     0.4s 2 º3 º

60 Tmp 130 25.824 13:33:24.61 -1013:33:24.7     0.1s 2 º3 º

61 Tmp 130 27.020 13:34:36.49 0013:34:36.5     0.0s 2 º1 º

62 Tmp 134 28.186 13:36:11.40 -1013:36:11.5     0.1s 2 º1 º

63 Tmp 135 28.913 13:37:08.78 -9013:37:09.7     0.9s 2 º3 º

64 Tmp 137 29.640 13:38:18.78 -10013:38:19.8     1.0s 2 º3 º

65 Tmp 138 30.767 13:39:57.33 +10013:39:56.3     1.0s 2 º2 º

66 Tmp 138 31.123 13:40:24.16 -5013:40:24.7     0.5s 2 º2 º

67 Tmp 140 31.929 13:41:43.32 -14013:41:44.7     1.4s 2 º2 º

68 Tmp 140 32.083 13:41:58.50 [-16]013:42:00.1     1.6s 1 º2 º

69 Tmp 141 32.341 13:42:23.25 -2013:42:23.4     0.2s 1 º2 º

70 Tmp 146 33.368 13:48:55.36 0013:48:55.4     0.0s 1 º1 º

71 Tmp 148 34.460 13:50:28.61 -3013:50:28.9     0.3s 1 º2 º

72 Tmp 149 35.743 13:52:11.98 +4013:52:11.6     0.4s 1 º3 º

73 Tmp 154 37.148 13:54:10.91 [+27]013:54:08.2     2.7s 2 º2 º

74 Tmp 157 38.507 13:56:16.27 [+35]013:56:12.8     3.5s 2 º1 º

75 Tmp 159 38.857 13:56:45.19 [-30]013:56:48.2     3.0s 2 º2 º

76 Tmp 162 40.099 13:58:56.56 -8013:58:57.4     0.8s 2 º1 º

77 Tmp 162 40.147 13:59:04.31 -13013:59:05.6     1.3s 2 º2 º

78 Tmp 165 40.929 14:00:24.18 +1014:00:24.1     0.1s 2 º1 º

79 Tmp 170 44.047 14:05:12.51 +3014:05:12.2     0.3s 2 º3 º

80 Tmp 171 45.356 14:06:43.66 -1014:06:43.8     0.1s 2 º1 º

81 Tmp 173 46.439 14:08:17.75 -7014:08:18.4     0.7s 2 º2 º

82 Tmp 176 48.710 14:11:37.57 -1014:11:37.7     0.1s 2 º1 º

83 Tmp 178 49.452 14:12:33.90 +1014:12:33.8     0.1s 2 º1 º

84 Tmp 178 49.618 14:12:44.66 -1014:12:44.8     0.1s 2 º1 º

85 Tmp 181 50.530 14:13:52.32 -1014:13:52.4     0.1s 2 º1 º

86 Tmp 185 52.215 14:16:27.79 0014:16:27.8     0.0s 2 º1 º

87 Tmp 186 52.891 14:17:19.75 +4014:17:19.4     0.4s 1 º1 º

88 Tmp 188 54.042 14:19:21.78 +1014:19:21.7     0.1s 1 º1 º

89 Tmp 188 54.518 14:20:13.44 -2014:20:13.6     0.2s 1 º1 º

90 Tmp 190 56.078 14:22:19.43 +2014:22:19.2     0.2s 1 º2 º

222Total PPNum 13 8PG4PCZ0PenEtapa B

13nº 7A 15Tot PG 2º2ºPG 8 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Ricardo Santos

QUADRICICLO / 16 / 11:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma CAN AM

16

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:18:09.06 -3011:18:09.4     0.3s 3 º2 º

2 Tmp 6 1.787 11:18:36.05 -7011:18:36.7     0.7s 1 º1 º

3 Tmp 7 2.286 11:19:22.52 +3011:19:22.2     0.3s 1 º2 º

4 Tmp 8 4.018 11:22:00.37 +2011:22:00.2     0.2s 1 º1 º

5 Tmp 10 5.187 11:23:32.62 -1011:23:32.7     0.1s 1 º1 º

6 Tmp 14 6.370 11:25:27.68 0011:25:27.7     0.0s 1 º1 º

7 Tmp 17 6.778 11:26:14.21 [+20]011:26:12.2     2.0s 1 º1 º

8 Tmp 18 7.603 11:27:03.74 +7011:27:03.0     0.7s 1 º2 º

9 Tmp 20 8.568 11:28:21.46 +6011:28:20.9     0.6s 1 º1 º

10 Tmp 24 10.450 11:30:53.74 -6011:30:54.3     0.6s 1 º1 º

11 Tmp 26 11.462 11:32:14.95 +1011:32:14.9     0.1s 1 º1 º

12 Tmp 27 12.153 11:33:03.85 +6011:33:03.3     0.6s 1 º2 º

13 Tmp 27 13.451 11:34:29.39 -4011:34:29.8     0.4s 1 º2 º

14 Tmp 29 13.950 11:35:09.00 -2011:35:09.2     0.2s 1 º1 º

15 Tmp 32 15.216 11:36:47.94 -14011:36:49.3     1.4s 1 º2 º

16 Tmp 35 17.305 11:39:29.75 -5011:39:30.2     0.5s 1 º2 º

17 Tmp 37 18.590 11:41:21.11 -7011:41:21.8     0.7s 1 º3 º

18 Tmp 39 19.336 11:42:16.27 -6011:42:16.9     0.6s 1 º2 º

19 Tmp 47 23.800 11:54:24.50 +8011:54:23.7     0.8s 1 º1 º

20 Tmp 48 24.422 11:55:02.20 +1011:55:02.1     0.1s 1 º1 º

21 Tmp 50 26.003 11:56:45.24 -7011:56:45.9     0.7s 1 º3 º

22 Tmp 52 27.183 11:58:21.38 +1011:58:21.3     0.1s 1 º1 º

23 Tmp 56 28.465 12:00:07.34 -3012:00:07.6     0.3s 1 º1 º

24 Tmp 60 29.212 12:01:11.87 +2012:01:11.7     0.2s 1 º1 º

25 Tmp 62 30.320 12:02:39.73 [+37]012:02:36.0     3.7s 1 º2 º

26 Tmp 62 31.232 12:03:42.46 [+21]012:03:40.4     2.1s 1 º2 º

27 Tmp 64 31.719 12:04:35.51 +17012:04:33.8     1.7s 1 º1 º

28 Tmp 65 32.640 12:05:59.36 +37012:05:55.7     3.7s 1 º2 º

29 Tmp 65 33.080 12:06:28.05 +13012:06:26.8     1.3s 1 º2 º

30 Tmp 67 33.970 12:07:51.05 +10012:07:50.1     1.0s 1 º2 º

31 Tmp 68 34.491 12:08:37.58 0012:08:37.6     0.0s 1 º1 º

32 Tmp 71 35.407 12:09:54.63 +1012:09:54.5     0.1s 1 º1 º

33 Tmp 72 36.502 12:11:24.56 -7012:11:25.3     0.7s 1 º2 º

34 Tmp 74 37.351 12:12:38.86 -10012:12:39.9     1.0s 1 º2 º

35 Tmp 76 38.539 12:14:27.13 -4012:14:27.5     0.4s 1 º2 º

36 Tmp 77 38.911 12:14:59.05 -3012:14:59.3     0.3s 1 º1 º

37 Tmp 80 39.841 12:16:25.45 +37012:16:21.8     3.7s 1 º2 º

38 Tmp 83 40.100 12:17:06.34 +6012:17:05.7     0.6s 1 º1 º

39 Tmp 83 40.161 12:17:16.08 +12012:17:14.9     1.2s 1 º2 º

40 Tmp 84 41.420 12:19:17.86 +3012:19:17.6     0.3s 1 º1 º

262Total PPNum 16 8PG2PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 13:05:36.44 +13013:05:35.1     1.3s 2 º2 º

42 Tmp 90 2.920 13:07:14.57 0013:07:14.6     0.0s 1 º1 º

43 Tmp 93 4.426 13:09:12.63 -1013:09:12.7     0.1s 1 º2 º

44 Tmp 95 5.775 13:10:54.35 -3013:10:54.6     0.3s 1 º2 º

45 Tmp 95 6.714 13:11:57.28 +1013:11:57.2     0.1s 1 º1 º

46 Tmp 100 9.701 13:16:18.10 -4013:16:18.5     0.4s 1 º1 º

47 Tmp 102 10.499 13:17:20.96 [-28]013:17:23.8     2.8s 1 º1 º

48 Tmp 103 10.565 13:17:31.47 -9013:17:32.4     0.9s 1 º2 º

49 Tmp 107 11.723 13:19:05.27 0013:19:05.3     0.0s 1 º1 º

50 Tmp 112 13.766 13:21:41.27 +8013:21:40.5     0.8s 1 º2 º

51 Tmp 114 15.272 13:23:16.31 0013:23:16.3     0.0s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:23:35.39 +6013:23:34.8     0.6s 1 º2 º

53 Tmp 118 17.060 13:25:27.96 0013:25:28.0     0.0s 1 º2 º

54 Tmp 119 17.291 13:25:44.40 0013:25:44.4     0.0s 1 º1 º

55 Tmp 119 17.838 13:26:21.23 +3013:26:20.9     0.3s 1 º1 º

56 Tmp 121 19.344 13:28:07.58 +2013:28:07.4     0.2s 1 º1 º

57 Tmp 124 21.095 13:30:27.86 -4013:30:28.3     0.4s 1 º2 º

58 Tmp 126 22.136 13:31:54.57 +16013:31:53.0     1.6s 1 º2 º

59 Tmp 130 25.010 13:35:35.69 -2013:35:35.9     0.2s 1 º2 º

60 Tmp 130 25.824 13:36:24.47 -2013:36:24.7     0.2s 1 º1 º

61 Tmp 130 27.020 13:37:35.42 -11013:37:36.5     1.1s 1 º2 º

62 Tmp 134 28.186 13:39:11.43 -1013:39:11.5     0.1s 1 º1 º

63 Tmp 135 28.913 13:40:09.12 -6013:40:09.7     0.6s 1 º1 º

64 Tmp 137 29.640 13:41:19.49 -3013:41:19.8     0.3s 1 º2 º

65 Tmp 138 30.767 13:42:57.17 +9013:42:56.3     0.9s 1 º2 º

66 Tmp 138 31.123 13:43:25.31 +6013:43:24.7     0.6s 1 º1 º

67 Tmp 140 31.929 13:44:45.20 +5013:44:44.7     0.5s 1 º2 º

68 Tmp 140 32.083 13:45:00.63 +5013:45:00.1     0.5s 1 º2 º

69 Tmp 141 32.341 13:45:23.83 +4013:45:23.4     0.4s 1 º2 º

70 Tmp 146 33.368 13:51:56.09 +7013:51:55.4     0.7s 1 º2 º

71 Tmp 148 34.460 13:53:29.83 +9013:53:28.9     0.9s 1 º2 º

72 Tmp 149 35.743 13:55:12.79 +12013:55:11.6     1.2s 1 º1 º

73 Tmp 154 37.148 13:57:11.41 [+32]013:57:08.2     3.2s 1 º3 º

74 Tmp 157 38.507 13:59:13.44 +6013:59:12.8     0.6s 1 º1 º

75 Tmp 159 38.857 13:59:48.11 -1013:59:48.2     0.1s 1 º1 º

76 Tmp 162 40.099 14:01:57.51 +1014:01:57.4     0.1s 1 º1 º

77 Tmp 162 40.147 14:02:05.65 +1014:02:05.6     0.1s 1 º1 º

78 Tmp 165 40.929 14:03:25.12 +10014:03:24.1     1.0s 1 º2 º

79 Tmp 170 44.047 14:08:12.38 +2014:08:12.2     0.2s 1 º1 º

80 Tmp 171 45.356 14:09:44.32 +5014:09:43.8     0.5s 1 º3 º

81 Tmp 173 46.439 14:11:17.92 -5014:11:18.4     0.5s 1 º2 º

82 Tmp 176 48.710 14:14:37.32 -4014:14:37.7     0.4s 1 º3 º

83 Tmp 178 49.452 14:15:33.28 -5014:15:33.8     0.5s 1 º2 º

84 Tmp 178 49.618 14:15:44.19 -6014:15:44.8     0.6s 1 º2 º

85 Tmp 181 50.530 14:16:49.85 [-26]014:16:52.4     2.6s 1 º2 º

86 Tmp 185 52.215 14:19:27.51 -3014:19:27.8     0.3s 1 º2 º

87 Tmp 186 52.891 14:20:20.93 +15014:20:19.4     1.5s 1 º1 º

88 Tmp 188 54.042 14:22:23.69 [+20]014:22:21.7     2.0s 1 º1 º

89 Tmp 188 54.518 14:23:14.61 +10014:23:13.6     1.0s 1 º2 º

90 Tmp 190 56.078 14:25:19.55 +4014:25:19.2     0.4s 1 º2 º

230Total PPNum 16 8PG5PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Alexsandro Nascimento

QUADRICICLO / 17 / 11:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Veneza CAN AM

17

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:19:10.24 +8011:19:09.4     0.8s 2 º3 º

2 Tmp 6 1.787 11:19:32.90 -38011:19:36.7     3.8s 3 º3 º

3 Tmp 7 2.286 11:20:23.34 +11011:20:22.2     1.1s 3 º3 º

4 Tmp 8 4.018 11:23:02.01 +18011:23:00.2     1.8s 3 º3 º

5 Tmp 10 5.187 11:24:31.54 -12011:24:32.7     1.2s 3 º2 º

6 Tmp 14 6.370 11:27:16.57 +489011:26:27.7    48.9s 3 º3 º

7 Tmp 17 6.778 11:29:08.00 [+1158]011:27:12.2 1m55s 3 º3 º

8 Tmp 18 7.603 11:29:38.21 +952011:28:03.0 1m35s 3 º3 º

9 Tmp 20 8.568 11:30:28.32 +674011:29:20.9 1m07s 3 º3 º

10 Tmp 24 10.450 11:32:17.35 +231011:31:54.3    23.1s 3 º3 º

11 Tmp 26 11.462 11:33:17.20 +23011:33:14.9     2.3s 3 º3 º

12 Tmp 27 12.153 11:34:06.07 [+28]011:34:03.3     2.8s 3 º3 º

13 Tmp 27 13.451 11:35:31.44 +16011:35:29.8     1.6s 3 º3 º

14 Tmp 29 13.950 11:36:11.97 [+28]011:36:09.2     2.8s 3 º3 º

15 Tmp 32 15.216 11:37:51.54 +22011:37:49.3     2.2s 3 º3 º

16 Tmp 35 17.305 11:40:31.73 +15011:40:30.2     1.5s 3 º3 º

17 Tmp 37 18.590 11:42:21.62 -2011:42:21.8     0.2s 3 º2 º

18 Tmp 39 19.336 11:43:19.99 +31011:43:16.9     3.1s 3 º3 º

19 Tmp 47 23.800 11:55:26.52 +28011:55:23.7     2.8s 3 º3 º

20 Tmp 48 24.422 11:56:03.32 +12011:56:02.1     1.2s 3 º3 º

21 Tmp 50 26.003 11:57:46.24 +3011:57:45.9     0.3s 3 º2 º

22 Tmp 52 27.183 11:59:22.34 +10011:59:21.3     1.0s 3 º3 º

23 Tmp 56 28.465 12:01:09.13 +15012:01:07.6     1.5s 3 º3 º

24 Tmp 60 29.212 12:02:13.98 +23012:02:11.7     2.3s 3 º2 º

25 Tmp 62 30.320 12:03:43.03 +70012:03:36.0     7.0s 3 º3 º

26 Tmp 62 31.232 12:04:44.00 +36012:04:40.4     3.6s 3 º3 º

27 Tmp 64 31.719 12:05:35.63 +18012:05:33.8     1.8s 3 º2 º

28 Tmp 65 32.640 12:06:59.53 +38012:06:55.7     3.8s 3 º3 º

29 Tmp 65 33.080 12:07:29.63 +28012:07:26.8     2.8s 3 º3 º

30 Tmp 67 33.970 12:08:52.41 +23012:08:50.1     2.3s 3 º3 º

31 Tmp 68 34.491 12:09:37.70 +1012:09:37.6     0.1s 3 º2 º

32 Tmp 71 35.407 12:10:59.09 +46012:10:54.5     4.6s 3 º3 º

33 Tmp 72 36.502 12:12:29.09 +38012:12:25.3     3.8s 3 º3 º

34 Tmp 74 37.351 12:13:41.82 +19012:13:39.9     1.9s 3 º3 º

35 Tmp 76 38.539 12:15:30.57 +31012:15:27.5     3.1s 3 º3 º

36 Tmp 77 38.911 12:16:02.76 +35012:15:59.3     3.5s 3 º3 º

37 Tmp 80 39.841 12:17:30.82 +90012:17:21.8     9.0s 3 º3 º

38 Tmp 83 40.100 12:18:11.30 +56012:18:05.7     5.6s 3 º3 º

39 Tmp 83 40.161 12:18:20.81 +59012:18:14.9     5.9s 3 º3 º

40 Tmp 84 41.420 12:20:21.13 +35012:20:17.6     3.5s 3 º3 º

3256Total PPNum 17 6PG0PCZ0PenEtapa A

41 Tmp 89 1.488 13:06:38.08 [+30]013:06:35.1     3.0s 3 º3 º

42 Tmp 90 2.920 13:08:16.70 +21013:08:14.6     2.1s 3 º3 º

43 Tmp 93 4.426 13:10:12.72 0013:10:12.7     0.0s 3 º1 º

44 Tmp 95 5.775 13:11:55.66 +11013:11:54.6     1.1s 3 º3 º

45 Tmp 95 6.714 13:12:58.58 +14013:12:57.2     1.4s 3 º3 º

46 Tmp 100 9.701 13:17:22.21 +37013:17:18.5     3.7s 3 º3 º

47 Tmp 102 10.499 13:18:28.53 +47013:18:23.8     4.7s 3 º3 º

48 Tmp 103 10.565 13:18:38.26 +59013:18:32.4     5.9s 3 º3 º

49 Tmp 107 11.723 13:20:06.52 +12013:20:05.3     1.2s 3 º3 º

50 Tmp 112 13.766 13:22:43.04 +25013:22:40.5     2.5s 3 º3 º

51 Tmp 114 15.272 13:24:19.23 +29013:24:16.3     2.9s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:24:36.21 +14013:24:34.8     1.4s 3 º3 º

53 Tmp 118 17.060 13:26:30.20 +22013:26:28.0     2.2s 3 º3 º

54 Tmp 119 17.291 13:26:46.27 +19013:26:44.4     1.9s 3 º3 º

55 Tmp 119 17.838 13:27:22.72 +18013:27:20.9     1.8s 3 º3 º

56 Tmp 121 19.344 13:29:09.82 +24013:29:07.4     2.4s 3 º3 º

57 Tmp 124 21.095 13:31:31.30 [+30]013:31:28.3     3.0s 3 º3 º

58 Tmp 126 22.136 13:32:55.91 +29013:32:53.0     2.9s 3 º3 º

59 Tmp 130 25.010 13:36:38.67 +28013:36:35.9     2.8s 3 º3 º

60 Tmp 130 25.824 13:37:27.33 +26013:37:24.7     2.6s 3 º3 º

61 Tmp 130 27.020 13:38:39.85 +34013:38:36.5     3.4s 3 º3 º

62 Tmp 134 28.186 13:40:15.61 +41013:40:11.5     4.1s 3 º3 º

63 Tmp 135 28.913 13:41:13.95 +43013:41:09.7     4.3s 3 º3 º

64 Tmp 137 29.640 13:42:22.98 +32013:42:19.8     3.2s 3 º3 º

65 Tmp 138 30.767 13:44:01.09 +48013:43:56.3     4.8s 3 º3 º

66 Tmp 138 31.123 13:44:28.24 +35013:44:24.7     3.5s 3 º3 º

67 Tmp 140 31.929 13:45:49.01 +43013:45:44.7     4.3s 3 º3 º

68 Tmp 140 32.083 13:46:03.61 +35013:46:00.1     3.5s 3 º3 º

69 Tmp 141 32.341 13:46:26.82 +34013:46:23.4     3.4s 3 º3 º

70 Tmp 146 33.368 13:52:57.86 +25013:52:55.4     2.5s 3 º3 º

71 Tmp 148 34.460 13:54:30.60 +17013:54:28.9     1.7s 3 º3 º

72 Tmp 149 35.743 13:56:15.52 +39013:56:11.6     3.9s 3 º3 º

73 Tmp 154 37.148 13:58:09.20 +10013:58:08.2     1.0s 3 º2 º

74 Tmp 157 38.507 14:00:20.93 +81014:00:12.8     8.1s 2 º2 º

75 Tmp 159 38.857 14:00:59.42 [+112]014:00:48.2    11.2s 2 º2 º

76 Tmp 162 40.099 14:02:56.49 -9014:02:57.4     0.9s 2 º2 º

77 Tmp 162 40.147 14:03:02.67 -29014:03:05.6     2.9s 2 º2 º

78 Tmp 165 40.929 14:04:23.73 -4014:04:24.1     0.4s 2 º1 º

79 Tmp 170 44.047 14:09:12.81 +6014:09:12.2     0.6s 2 º3 º

80 Tmp 171 45.356 14:10:43.38 -4014:10:43.8     0.4s 2 º2 º

81 Tmp 173 46.439 14:12:17.16 -12014:12:18.4     1.2s 2 º3 º

82 Tmp 176 48.710 14:15:37.43 -3014:15:37.7     0.3s 2 º2 º

83 Tmp 178 49.452 14:16:35.40 +16014:16:33.8     1.6s 2 º3 º

84 Tmp 178 49.618 14:16:46.35 +16014:16:44.8     1.6s 2 º3 º

85 Tmp 181 50.530 14:17:55.44 [+30]014:17:52.4     3.0s 2 º3 º

86 Tmp 185 52.215 14:20:29.91 +21014:20:27.8     2.1s 2 º3 º

87 Tmp 186 52.891 14:21:23.20 +38014:21:19.4     3.8s 2 º3 º

88 Tmp 188 54.042 14:23:24.14 +24014:23:21.7     2.4s 2 º3 º

89 Tmp 188 54.518 14:24:17.52 +39014:24:13.6     3.9s 2 º3 º

90 Tmp 190 56.078 14:26:23.29 +41014:26:19.2     4.1s 2 º3 º

1214Total PPNum 17 7PG1PCZ0PenEtapa B

17nº 6A 13Tot PG 2º3ºPG 7 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Tapes 2020 Graduados - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

18 / Pedro Dalle Grave

QUADRICICLO / 18 / 11:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Caxias do Sul CAN AM

18

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1.419 11:20:09.43 0011:20:09.4     0.0s 1 º1 º

2 Tmp 6 1.787 11:20:35.01 -17011:20:36.7     1.7s 2 º2 º

3 Tmp 7 2.286 11:21:22.38 +2011:21:22.2     0.2s 2 º1 º

4 Tmp 8 4.018 11:24:00.97 +8011:24:00.2     0.8s 2 º2 º

5 Tmp 10 5.187 11:25:30.79 -19011:25:32.7     1.9s 2 º3 º

6 Tmp 14 6.370 11:27:30.46 [+28]011:27:27.7     2.8s 2 º2 º

7 Tmp 17 6.778 11:28:24.73 [+125]011:28:12.2    12.5s 2 º2 º

8 Tmp 18 7.603 11:29:02.98 0011:29:03.0     0.0s 2 º1 º

9 Tmp 20 8.568 11:30:21.87 +10011:30:20.9     1.0s 2 º2 º

10 Tmp 24 10.450 11:32:53.48 -8011:32:54.3     0.8s 2 º2 º

11 Tmp 26 11.462 11:34:15.35 +5011:34:14.9     0.5s 2 º2 º

12 Tmp 27 12.153 11:35:03.31 0011:35:03.3     0.0s 2 º1 º

13 Tmp 27 13.451 11:36:30.12 +3011:36:29.8     0.3s 2 º1 º

14 Tmp 29 13.950 11:37:09.88 +7011:37:09.2     0.7s 2 º2 º

15 Tmp 32 15.216 11:38:48.20 -11011:38:49.3     1.1s 2 º1 º

16 Tmp 35 17.305 11:41:30.39 +2011:41:30.2     0.2s 2 º1 º

17 Tmp 37 18.590 11:43:21.78 0011:43:21.8     0.0s 2 º1 º

18 Tmp 39 19.336 11:44:17.00 +1011:44:16.9     0.1s 2 º1 º

19 Tmp 47 23.800 11:56:24.78 +11011:56:23.7     1.1s 2 º2 º

20 Tmp 48 24.422 11:57:02.94 +8011:57:02.1     0.8s 2 º2 º

21 Tmp 50 26.003 11:58:45.85 -1011:58:45.9     0.1s 2 º1 º

22 Tmp 52 27.183 12:00:21.64 +3012:00:21.3     0.3s 2 º2 º

23 Tmp 56 28.465 12:02:08.66 +11012:02:07.6     1.1s 2 º2 º

24 Tmp 60 29.212 12:03:14.30 [+26]012:03:11.7     2.6s 2 º3 º

25 Tmp 62 30.320 12:04:39.07 +31012:04:36.0     3.1s 2 º1 º

26 Tmp 62 31.232 12:05:42.46 +21012:05:40.4     2.1s 2 º1 º

27 Tmp 64 31.719 12:06:35.70 +19012:06:33.8     1.9s 2 º3 º

28 Tmp 65 32.640 12:07:56.86 +12012:07:55.7     1.2s 2 º1 º

29 Tmp 65 33.080 12:08:26.79 0012:08:26.8     0.0s 2 º1 º

30 Tmp 67 33.970 12:09:50.58 +5012:09:50.1     0.5s 2 º1 º

31 Tmp 68 34.491 12:10:36.83 -8012:10:37.6     0.8s 2 º3 º

32 Tmp 71 35.407 12:11:54.21 -3012:11:54.5     0.3s 2 º2 º

33 Tmp 72 36.502 12:13:24.75 -6012:13:25.3     0.6s 2 º1 º

34 Tmp 74 37.351 12:14:40.61 +7012:14:39.9     0.7s 2 º1 º

35 Tmp 76 38.539 12:16:27.54 0012:16:27.5     0.0s 2 º1 º

36 Tmp 77 38.911 12:16:59.71 +4012:16:59.3     0.4s 2 º2 º

37 Tmp 80 39.841 12:18:22.14 +3012:18:21.8     0.3s 2 º1 º

38 Tmp 83 40.100 12:19:07.44 +17012:19:05.7     1.7s 2 º2 º

39 Tmp 83 40.161 12:19:15.72 +8012:19:14.9     0.8s 2 º1 º

40 Tmp 84 41.420 12:21:19.98 +24012:21:17.6     2.4s 2 º2 º
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41 Tmp 89 1.488 13:07:35.80 +7013:07:35.1     0.7s 1 º1 º

42 Tmp 90 2.920 13:09:14.65 +1013:09:14.6     0.1s 2 º2 º

43 Tmp 93 4.426 13:11:12.49 -2013:11:12.7     0.2s 2 º3 º

44 Tmp 95 5.775 13:12:54.40 -2013:12:54.6     0.2s 2 º1 º

45 Tmp 95 6.714 13:13:57.89 +7013:13:57.2     0.7s 2 º2 º

46 Tmp 100 9.701 13:18:19.25 +8013:18:18.5     0.8s 2 º2 º

47 Tmp 102 10.499 13:19:19.36 -44013:19:23.8     4.4s 2 º2 º

48 Tmp 103 10.565 13:19:32.60 +2013:19:32.4     0.2s 2 º1 º

49 Tmp 107 11.723 13:21:06.51 +12013:21:05.3     1.2s 2 º2 º

50 Tmp 112 13.766 13:23:40.79 +3013:23:40.5     0.3s 2 º1 º

51 Tmp 114 15.272 13:25:16.29 0013:25:16.3     0.0s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 115 15.592 13:25:34.44 -4013:25:34.8     0.4s 2 º1 º

53 Tmp 118 17.060 13:27:27.99 0013:27:28.0     0.0s 2 º1 º

54 Tmp 119 17.291 13:27:44.48 +1013:27:44.4     0.1s 2 º2 º

55 Tmp 119 17.838 13:28:21.32 +4013:28:20.9     0.4s 2 º2 º

56 Tmp 121 19.344 13:30:07.10 -3013:30:07.4     0.3s 2 º2 º

57 Tmp 124 21.095 13:32:28.73 +4013:32:28.3     0.4s 2 º1 º

58 Tmp 126 22.136 13:33:53.09 +1013:33:53.0     0.1s 2 º1 º

59 Tmp 130 25.010 13:37:36.14 +2013:37:35.9     0.2s 2 º1 º

60 Tmp 130 25.824 13:38:25.54 +8013:38:24.7     0.8s 2 º2 º

61 Tmp 130 27.020 13:39:37.00 +5013:39:36.5     0.5s 2 º1 º

62 Tmp 134 28.186 13:41:11.96 +5013:41:11.5     0.5s 2 º2 º

63 Tmp 135 28.913 13:42:10.41 +7013:42:09.7     0.7s 2 º2 º

64 Tmp 137 29.640 13:43:19.97 +2013:43:19.8     0.2s 2 º1 º

65 Tmp 138 30.767 13:44:57.04 +7013:44:56.3     0.7s 2 º1 º

66 Tmp 138 31.123 13:45:25.47 +8013:45:24.7     0.8s 2 º2 º

67 Tmp 140 31.929 13:46:44.91 +2013:46:44.7     0.2s 2 º1 º

68 Tmp 140 32.083 13:46:59.83 -3013:47:00.1     0.3s 2 º1 º

69 Tmp 141 32.341 13:47:22.98 -4013:47:23.4     0.4s 2 º1 º

70 Tmp 146 33.368 13:53:55.70 +3013:53:55.4     0.3s 2 º1 º

71 Tmp 148 34.460 13:55:28.94 0013:55:28.9     0.0s 2 º1 º

72 Tmp 149 35.743 13:57:13.90 [+23]013:57:11.6     2.3s 2 º2 º

73 Tmp 154 37.148 13:59:09.20 +10013:59:08.2     1.0s 2 º1 º

74 Tmp 157 38.507 --:--:--.-- +6000014:01:12.8 3 º3 º

75 Tmp 159 38.857 14:02:07.63 [+194]014:01:48.2    19.4s 3 º3 º

76 Tmp 162 40.099 14:04:15.01 +176014:03:57.4    17.6s 3 º3 º

77 Tmp 162 40.147 14:04:19.53 +139014:04:05.6    13.9s 3 º3 º

78 Tmp 165 40.929 14:05:22.76 -13014:05:24.1     1.3s 3 º3 º

79 Tmp 170 44.047 14:10:12.71 +5014:10:12.2     0.5s 3 º2 º

80 Tmp 171 45.356 14:11:43.91 +1014:11:43.8     0.1s 3 º1 º

81 Tmp 173 46.439 14:13:18.39 0014:13:18.4     0.0s 3 º1 º

82 Tmp 176 48.710 14:16:37.73 0014:16:37.7     0.0s 3 º1 º

83 Tmp 178 49.452 14:17:33.47 -3014:17:33.8     0.3s 3 º1 º

84 Tmp 178 49.618 14:17:44.82 0014:17:44.8     0.0s 3 º1 º

85 Tmp 181 50.530 14:18:50.92 -15014:18:52.4     1.5s 3 º1 º

86 Tmp 185 52.215 14:21:27.75 -1014:21:27.8     0.1s 3 º1 º

87 Tmp 186 52.891 14:22:21.50 [+21]014:22:19.4     2.1s 3 º2 º

88 Tmp 188 54.042 14:24:23.93 [+22]014:24:21.7     2.2s 3 º2 º

89 Tmp 188 54.518 14:25:14.56 +10014:25:13.6     1.0s 3 º1 º

90 Tmp 190 56.078 14:27:19.51 +3014:27:19.2     0.3s 3 º1 º

6537Total PPNum 18 6PG6PCZ0PenEtapa B

18nº 7A 13Tot PG 3º2ºPG 6 3ºPGB Col.

07/nov/2020  15hr17min (v8.65) pagina 10/10

CronometragemApuraçãoSupervisãoOrganizaçãoRealização

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


